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اجتماعی

مدیــر اجرایــی آلومینیــوم جنوب از 
پیشــرفت فیزیکی ۹0 درصدی کارخانه 

آلومینیوم جنوب خبرداد.  بزرگ 
 محمدمهــدی مســتقیمی امــروز در 
گفت وگو با خبرنــگار فارس در لامرد، 
اظهار داشــت: احداث آلومینیوم جنوب 
جزو طرح های راهبردی کشــور بوده تا 
در ســند صنعتی برنامه توسعه، پیش بینی 
بــرای 2 و نیــم میلیون تــن آلومینیوم 

کنیم. ظرفیت سازی 
آلومینیوم جنوب  هیئت مدیره  نایب رئیس 
افزود: ظرفیت فعلی کشور 400 هزار تن 
اســت که با افتتاح این کارخانه ظرفیت 

کشور به 2 برابر افزایش پیدا می کند.
آلومینیوم  اینکه کارخانه  بابیان  مستقیمی 
جنوب دارای بالاتریــن تکنولوژی روز 
است، گفت: مصرف برق پایین و راندمان 
بســیار بالا از ویژگی های مهم کارخانه 
آلومینیوم جنوب اســت که با راه اندازی 
ایــن کارخانه بزرگ ســالانه نزدیک به 

600 میلیون دلار به صــادرات غیرنفتی 
کشــور اضافه می شود و هدف گذاری ما 

فروش در بازارهای جهانی هست.
آلومینیوم جنوب  هیئت مدیره  نایب رئیس 
خاطرنشــان کرد: در حــال حاضر نیاز 
کشور با تولید آلومینیوم در کارخانه های 
المهــدی و ایرالکو فراهم می شــود که 
تولیــد آلومینیوم لامرد بــرای بازارهای 
جهانی آماده و جــزو برنامه های اقتصاد 

مقاومتی کشور است.
وی با اشــاره به اینکه در حال حاضر 
کارخانه آلومینیــوم لامرد نزدیک به ۹0 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: این 
کارخانه در 41 ماه ساخته شده و در نوع 
خودش در ســاخت در منطقه خاورمیانه 

یک رکورد محسوب می شود.
افتتاح  مســتقیمی در خصوص زمــان 
ابراز  نیز  جنــوب  آلومینیوم  کارخانــه 
داشــت: در مهرماه تولید اولین فلز این 
آغاز  رئیس جمهور  حضــور  با  کارخانه 

می شود و به مرور ظرفیت ما افزایش پیدا 
می کند.

اضافه  آلومینیــوم جنوب  اجرایی  مدیر 
کــرد: این کارخانه یــک مجتمع صنایع 
است که  ۵7 ســالن صنعتی  و شــامل 
بخش هــای مختلف کارخانــه ما را از 
خریــد محصولات موردنیــاز از خارج 

برای تولید بی نیاز می کند. کشور 
وی در مورد میزان اشتغال زایی کارخانه 
این  داشــت:  ابراز  نیز  آلومینیوم جنوب 
کارخانــه برای 2 هزار نفــر به صورت 
مســتقیم و برای 6 هــزار نفر به صورت 

داشت. خواهد  اشتغال زایی  غیرمستقیم 
فازهای دوم  اینکه  به  اشاره  با  مستقیمی 
دستور  در  نیز  آلومینیوم  کارخانه  و سوم 
کار اســت که ظرفیت آلومینیوم جنوب 
را به یک میلیون تن در ســال می رساند، 
کارخانه  بزرگ ترین  کارخانه  این  گفت: 
آلومینیوم در خاورمیانه محسوب می شود 
که ظرفیت ســازی آلومینیوم کشور را به 
بالاتر از یک و نیم میلیون تن می رساند.

مدیــر اجرایــی آلومینیــوم جنــوب 
خاطرنشــان کرد: برای آلومینیوم هیچ گاه 
اســکله اختصاصی در کشور نداشته ایم 
که در حــال حاضر این پروژه بااعتباری 
بالغ بر 60 میلیون دلار دربندر پارســیان 
در حال انجام اســت که ظرفیت ساعتی 
هزار تن تخلیه دارد یعنی در ۳0 ساعت 
۳0 هزار تن مواد اولیه از کشــتی تخلیه 
ویژه  منطقه  ســیلوهای  در  و  می شــود 
اقتصادی پارســیان نگه داری و پس ازآن 

به سمت لامرد حمل می شود.
وی گفــت: این اقدامات در راســتای 
اشــتغال زایی، توســعه منطقه و افزایش 

ضریب امید بــه آینده به مردم و جوانان 
اســت که امیدواریم طرح های بعدی نیز 

در منطقه شکل بگیرد.
مســتقیمی خاطرنشان کرد: در 4۵ روز 
بندر شهید رجایی  دیگر اولین کشتی در 
با ۳0 هزار تن تخلیه مــواد اولیه انجام 

می شود.
تصریح  جنوب  آلومینیوم  اجرایی  مدیر   
کرد: امیدواریم با برطرف کردن مســائل 
فاینانس با کشــور چین طی یک ســال 
آینده فاز دوم آلومینیوم جنوب نیز شروع 

شود.
آلومینیوم جنوب را  تعداد کارگران  وی 
۳ هــزار نفر اعلام کرد و افزود: در حال 
پارسیان هزار و ۵00  حاضر در لامرد و 
ایرانی و هزار و ۵00 نفر خارجی مشغول 
به کار بوده که در زمان اوج انجام پروژه 
این تعداد به ۵ هزار و 700 نفر نیز رسید.

مســتقیمی ادامه داد: تجهیزات کارخانه 
آلومینیــوم جنوب از کشــورهایی مانند 
آلمان، فرانسه، ســوئیس، ژاپن، ایتالیا و 
چین تأمین شــده و در فرصتی که پس از 
برجام برای صنایع کشور فراهم شد این 
و  اروپایی  برندهای  بهترین  از  تجهیزات 

ژاپنی خریداری شده است.
آلومینیوم جنوب  هیئت مدیره  نایب رئیس 
خاطرنشان کرد: قلب کارخانه که قسمت 
برق آن اســت تمــام ترانس های آن از 

کشور ژاپن تأمین شده است.
وی اضافه کــرد: همچنین کارهایی که 
قرار بود انســان انجام دهــد و احتمال 
داشــت برای جانش خطرآفرین باشــد 
توسط ربات دیگ در کارخانه آلومینیوم 

انجام می شود. جنوب 

کودک کار واژه آشنایی است که هزاران اما و 
اگر در پس آن نهفته است و هر از گاهی با این 
کودکان در نقاط مختلف شهر برخورد می کنیم. 
 به گزارش خبرگزاری فارس از شــیراز، سر 
چهارراه و پشــت چراغ قرمز منتظر هستم که 
چندین کــودک با فــروش گل، تمیز کردن 
شیشه ماشین، اســفند دود کردن و...  اطراف 
خودروهای متوقف شده، می چرخند. به چهره 
یکی از آنها نگاه می کنم، خیلی کوچک است، 
آنقدر که پولی که برای خرید یک شاخه گل را 
به او می دهم نمی شناسد و می گوید این یعنی 

چند تومن؟
 کاری برای کودکان و کودکانی برای کار

یک کارشــناس امــور تربیتی با اشــاره به 
مخاطراتی که کــودکان کار از نظر روحی و 
جسمی با آن مواجه می شوند به خبرنگار فارس 
می گوید: مهمترین مساله ای که این کودکان با 
آنها مواجه می شــوند، قرار گرفتن در معرض 
بهداشتی  و  اجتماعی، جســمانی  آسیب های 

است.
آرزو کامیاب ادامه می دهد: اینکه یک کودک 
قبل از ســن قانونی وارد بازار کار شده است 
وی را از ادامه تحصیــل بازمی دارد و زمانی 
که مبلغ کمی هم درآمد داشــته باشد نگرش 
و آرزوهای او برای داشتن کار واقعی و شغل 

برای آینده دچار نقص می شوند.

وی اضافه می کند: متاســفانه در بسیاری از 
موارد شاهد سوء اســتفاده از کودکان کار از 
سوی افراد سودجو هســتیم که بر آینده آنها 

تاثیرات منفی و غیر قابل جبرانی می گذارد.
 کامیاب به شــهروندانی که قصد کمک به 
کــودکان کار دارند، توصیــه می کند: برخی 
از کــودکان از طریق افراد ســودجو به کار 
گرفته می شــوند اما برخی هم برای کمک به 
خانواده در خیابان کار می کنند که در هر حال 
باید برخورد مناســبی با آنها شود تا احساس 
شرمندگی و گناه از وضعیت خود نداشته باشند 
و حتی اگر قصد خرید کالا و یا پرداخت پول 
به آنها را نداریم بهتر اســت با جملات مثبت 

مثل »فعلا لازم نــدارم« و ... خرید از آنها را 
رد کنیم.

حراج بر کودکی
کودکانی که به هر علت به کار گرفته می شوند، 
پیش از هر چیز فرصت کودکی کردن، شــاد 
بودن و بازی با همسالان خود و تحصیل را از 
دست می دهند. یکی از دوران اصلی برای رشد 
شناختی و کسب مهارت های درست زندگی، 
دوران کودکی است که اغلب کودکان کار از 
کسب و تجربه آن درمی مانند. بدرفتاری افراد 
جامعه در زمانی که کــودک کار، کالایی به 
آنها عرضه می کند نیز تبعات و تاثیرات منفی 
و عمیقی بر شــخصیت کودک می گذارد که 

می تواند از او در بزرگسالی یک فرد گوشه گیر 
و کینه جو بسازد که علاقه چندانی به حضور 

در جامعه و تعاملات اجتماعی ندارد.
 دستان کوچک و ذهن خسته

یک کــودک کار که حوالی میــدان نمازی 
با گلایه  شیراز دستبندهای مهره ای می فروشد 
از گرمای هوا می گوید: از ســاعت ۹ صبح تا 
2 ظهر در کنار پایانه مسافربری نمازی بساطم 
را کــه در جعبه کوچکی ریختــه ام با خود 

می چرخانم.
مجید ادامه می دهد: پدرم درآمد زیادی ندارد 
و من هم به او کمک می کنم و دستبدهایی را 

که خواهرم با مهره می سازد، می فروشم.

این پسر بچه 10 ساله اضافه می کند: در فصل 
مدارس فقط عصرها کار می کنم و صبح ها به 
مدرسه می روم اما حالا که امتحانات تمام شده 

است، صبح و عصر مشغولم.
مجید از برخورد برخی افــراد در خیابان با 
خود گله دارد و عنوان می  کند: بعضی ها طوری 
رفتــار می کنند که انگار قصد گدایی کردن از 

آنها را دارم و توپ و تشر می زنند.
وی می افزایــد: کمــی که بزرگتر شــدم، 
می خواهم یــک حرفه خوب و فنی یاد بگیرم 
و برای خودم اســتاد باشــم تا در کنار درس 
خواندن فن کار کردن خوبی هم برای کسب 

درآمد آموخته باشم.

۷ انبار متخلف در استان فارس 
کشف شد 

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان 
صنعت، معــدن و تجارت فارس از کشــف 7 انبار 
متخلف به ارزش یک میلیارد و ۳00 میلیون ریال خبر 

داد.
به گــزارش خبرگزاری فارس از شــیراز به نقل از 
روابط عمومی ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
فارس، محمدابراهیم صداقت از کشف 7 انبار متخلف 
در اســتان خبر داد و اظهار داشت: از 7 انبار کشف 
شــده، ۳ انبار مربوط به مواد غذایی و شوینده است 
که با بررسی اسناد خرید و فروش و همچنین ماهیت 
کالا های کشــف شده، تخلفات عدم اعلام موجودی، 
گرانفروشــی، عرضه و فروش کالای تقلبی، محرز و 
پرونده تخلف آن ها به ارزش ۹۵2 میلیون و 14۹ هزار 
و ۹60 ریال تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

به گفته وی، برنــج، روغن، قند، رب گوجه فرنگی، 
ماکارونی، چای و پودر شــوینده از جمله کالا های 

موجود در این انبار ها بود.
صداقت اظهار داشت: همچنین در راستای شناسایی 
انبار های فعال در سطح شــهر شیراز، یک انبار لوازم 
یدکی خودرو های سواری فاقد سابقه اعلام موجودی، 
شناســایی و پرونده تخلف عــدم اعلام موجودی به 
ارزش 200 میلیــون برای آن تشــکیل و به تعزیرات 

حکومتی ارسال شد.
معاون بازرســی ســازمان صمت فارس همچنین به 
کشف ۳ انبار لوازم آرایشــی اشاره کرد و گفت: در 
بازرسی از ۳ شرکت پخش لوازم آرایشی و بهداشتی و 
بررسی اسناد خرید و فروش آن ها و عدم ارائه مدارک 
برای عرضه کالا های وارداتــی، پرونده تخلف آن ها 
شامل تخلف گرانفروشی به ارزش 70 میلیون و 1۹0 
هزار ریال و تخلف عرضه و فروش کالای قاچاق به 
ارزش 71 میلیون و 400 هزار ریال تشــکیل و برای 

صدور حکم به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.
وی از شهروندان خواســت در صورت مشاهده هر 
گونه تخلف موارد را از طریق تلفن 124 ستاد خبری 

سازمان صمت اطلاع دهند

فروشنده لوازم یدکی 
غیر استاندارد نقره داغ شد 

مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان فارس 
از جریمه یــک میلیارد و 600 میلیون ریالی 
فروشنده لوازم یدکی غیر استاندارد در شیراز 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل 
از روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی 
فارس، علی مبشــری اظهار داشت: گزارش 
هایی از عرضه لوازم یدکی غیر استاندارد و 
فاقد کیفیت در یکی از فروشــگاه های سطح 
شهر شیراز داشتیم که جهت بررسی موضوع، 

بازرسان به این واحد صنفی مراجعه کردند.
وی ادامــه داد: طی گزارش کارشناســان 
مربوطه، انواع لنت، دیسک صفحه، بلبرینگ 
و گیربکس های موجود در این فروشــگاه 
فاقد کیفیت و اســتفاده از آنها مخاطره آمیز 
بوده که در پی آن مســئول این واحد صنفی 
به علت فــروش اجناس تقلبی تحت تعقیب 

قرار گرفت.
مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس از ارجاع 
پرونده فرد خاطی به شــعبه دهم تعزیرات 
اســتان خبر داد و افزود: با توجه به گزارش 
کارشناسان و محرز شدن تخلف و همچنین 
دفاعیات بلاوجه متهم، شعبه رسیدگی کننده 
حکم به ضبط کالاهای غیر استاندارد مکشوفه 
و جریمه یک میلیارد و ششصد میلیون ریالی 

متهم صاد کرد.

با احداث کارخانه لامرد 2 برابری تولید آلومینیوم در کشور  افزایش 

کودکی هایی که سر چهارراه به فروش می رسد 

آگهی تفکیک زمین
نظـر بـه اینکـه خانـم هـا سـیده راضیـه و صغـری احمـدی  فرزندان  
سـید ابراهیـم قصدتایید نقشـه قطعه بنـدی زمین مورد ادعـای خود به 
مسـاحت تقریبـی 226 متـر مربـع واقع در محلـه قعله مـا ) برجنوبی 
بلـوار شـهید مطهـری  ( مطابـق کروکـی و مختصـات جغرافیائـی ذیل 
را دارد لـذا چنانچـه اشـخاص حقیقی یـا حقوقی مدعـی مالکیت زمین 
مذکـور مـی باشـند یا قبـا زمین مـورد نظـر را خریـداری نمـوده اند 
حداکثـر ظـرف مدت پانـزده روز از تاریخ انتشـار این آگهی ، نسـبت 
بـه صـدور دسـتور توقیـف موقـت از مراجع ذی صـاح قضائـی اقدام 
نمـوده و گواهـی آن را بـه واحـد امـاک شـهرداری لامـرد تحویـل 
نماینـد . بدیهـی اسـت پـس از پایـان مهلـت مذکـور مراحـل قانونـی 
تاییـد نقشـه قطعـه بنـدی  انجـام خواهـد شـد و شـهرداری هیچگونه 

مسـئولیتی در قبـال ادعـای احتمالی اشـخاص نخواهد داشـت./
واحد اماک شهرداری لامرد                   
   X  = 717229.9484 Y = 3025068 .3318                    
   X  = 717244 .0200 Y = 3025064 .4100                      
   X  = 717235 .7466 Y = 3025047 .5053                      

X  = 717221 .9117 Y = 3025051 .5400                     

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 139860311039000035هیات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک مهر تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضي آقاي احمد نعمتیان  فرزند غام  بشماره 
شناســنامه 200 صادره از لامرد نســبت به  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعتی  به مســاحت 94390 مترمربع تحت پاک 3 فرعي 
از 1805 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرســتان مهر 
روستای چاه سرگاهی   خریداري از مالکان رسمي آقایان  غامعلی 
زارعی   فرزنــد محمد  و ابراهیم لطیفی نــژاد فرزند محمد طاهر 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

               خلیل شاکری 
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر   
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